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 راهی کره جنوبی شد
مهدی جلوه سرعتی زن تیم‌ملی والیبال پس از 
جدایی از اردوی تیم ملی راهی کره جنوبی شد.
به گزارش خبرنگار مهر، اردوی تیم ملی والیبال 
ایران برای مسابقات قهرمانی جهان در حال 
برگزاری است. مهدی جلوه در تمرینات تیم ملی 
به دعوت پیاتزا شرکت کرد اما پس از اعلام ۱۶ 
بازیکن تیم ملی برای مسابقات قهرمانی جهان از 
اردوی تیم ملی جدا شد.مهدی جلوه سرعتی زن 
تیم‌ملی والیبال، بعد از جدایی از اردوی تیم‌ملی 
والیبال راهی کره جنوبی شد تا بازی در این 
کشور صاحب مکتب در والیبال تجربه کند وی 
سال پیش یک‌نیم فصل در یونان بازی کرده بود.

 جدال سخت »رحمان بی رحم« 
با مدعی آمریکایی در زاگرب

رحمان عموزاد کشتی‌گیر وزن ۶۵ کیلوگرم 
کشورمان با حریف آمریکایی خود در مسابقات 

جهانی زاگرب جدال سختی خواهد داشت.
به گزارش خبرنگار مهر، مسابقات قهرمانی 
بزرگسالان جهان ۲۰۲۵ از شهریورماه در 
زاگرب کرواسی برگزار خواهد شد. رقابت‌های 
وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد مردان در روزهای 
۱۶ و ۱۷ سپتامبر انجام می‌شود. ریل وودز از تیم 
آمریکا اولین حضورش در مسابقات جهانی را 
تجربه خواهد کرد؛ او در میدانی پرستاره کشتی 
می‌گیرد که شامل کوتارو کیوئوکا )قهرمان 
جهان و المپیک(، رحمان عموزاد )قهرمان 
جهان( و سباستین ریورا )دارنده مدال جهان و 
المپیک( است. پس از المپیک ۲۰۲۴، کیوئوکا 
و عموزاد دو مدعی اصلی کسب طلای جهان در 
این وزن هستند. کیوئوکا با نمایش طلایی خود 
در پاریس و پیروزی قاطع بر عموزاد، شانس اول 
قهرمانی در زاگرب است. او کشتی‌گیری بسیار 
سریع با حملات برق‌آسا به پا و لیِس پای مرگبار 
است و تاکنون برابر بسیاری از ستاره‌های وزن 

۶۵ و ۷۰ کیلوگرم پیروز شده است.

اتفاق عجیب در تکواندو؛

 انتخاب مهروز ساعی در مجمع 
فدراسیون؟

نایب رییس بانوان فدراسیون تکواندو اعلام کرد 
قرار است تکلیف انتخاب سرمربی تیم ملی زنان 
در مجمع این فدراسیون نهایی شود!به گزارش 
ایسنا، در شرایطی که تیم ملی تکواندوی زنان 
پس از کنار رفتن مینو مداح سرمربی موفق 
تکواندوی زنان در المپیک پاریس، کماکان 
بدون سرمربی به کار خود ادامه می دهد، به 
نظر می رسد بر خلاف عرف، قرار است درباره 
انتخاب مهروز ساعی به عنوان سرمربی تیم 
ملی در مجمع فدراسیون تکواندو تصمیم گیری 
شود! انتقادات زیادی نسبت به احتمال بالای 
انتخاب مهروز ساعی به عنوان سرمربی تیم ملی 
طی ماه‌های گذشته صورت گرفته و شنیده‌ها 
حاکیست مسئولان ورزش نیز به دلایل مختلف 
نارضایتی خود را از این موضوع اعلام کرده‌اند؛ 
اتفاقی که باعث شده کمیته فنی زیر بار این 
موضوع نرود و حالا فدراسیون تکواندو می‌خواهد 

این انتخاب را به مجمع فدراسیون بکشاند.

 بازیکن محبوب 
پیاتزا پیکان سوار شد!

باشگاه والیبال پیکان تهران یک بازیکن دیگر 
را جذب کرده است.به گزارش »ورزش سه«، 
تیم والیبال پیکان تهران در فصل جدید 
‌لیگ برتر والیبال ایران با تیمی متفاوت وارد 

خواهد شد.
 این تیم پس از مدت‌ها پیمان اکبری را بر روی 
نیمکت خود ندارد و محمدرضا تندروان سرمربی 
جدید این تیم خواهد بود.محمدرضا تندروان 
که مربی تیم ملی والیبال ایران است، توانسته 
از این امتیاز استفاده کند و چند ستاره تیم 
ملی را به خدمت بگیرد. در جدید ترین خرید 
باشگاه والیبال پیکان تهران، احسان دانش 
دوست دریافت‌کننده و کاپیتان دوم تیم ملی 
والیبال ایران راهی این تیم شده است تا این 
ستاره والیبال ایران نیز سرانجام پیراهن پیکان 
تهران را بر تن کند. باشگاه والیبال پیکان تهران 
برای فصل جدید در تلاش است پس از 11 سال 
دوباره به یک قهرمانی در لیگ برتر والیبال 
ایران دست پیدا کند. احسان دانش دوست 
پس از رفتن از تیم سابقش یعنی مهرگان 
نور، با پیامی احساسی از هواداران این باشگاه 

خداحافظی کرد.

ورزش
Sport

تهدید عجیب سازمان لیگ به 
محرومیت از هواداران

ستاد انتظامی برگزاری مسابقات لیگ برتر 
اطلاعیه ای منتشر کرد.

نخستین جلسه ستاد انتظامی برگزاری مسابقات 
لیگ برتر امروز با حضور اعضا از نهادهای مختلف 
در سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد.در 
این نشست در خصوص ساماندهی مناسب 
سکوها، رفاه حال تماشاگران، نحوه استقرار آنها 
و همچنین استاندارد سازی ورزشگاه ها بحث 
و گفت و گو شد و مقرر گردید تمامی باشگاه 
های لیگ برتر وظیفه مدیریت، اجرا و نظارت 
بر نرم افزار بلیت فروشی، سخت افزارهای ورود 
تماشاگران به ورزشگاه از جمله گیت الکترونیک، 
دستگاه ایکس ری، شماره گذاری صندلی ها را 

برعهده داشته باشند.

سپاهان با یک بازیکن اسپانیایی 
به توافق رسید

باشگاه سپاهان با یک بازیکن اسپانیایی به 
توافق رسیده است و به‌زودی از او رونمایی 
خواهد شد.باشگاه سپاهان در راستای تقویت 
تیم فوتبال این باشگاه در فاز تهاجمی، با ایوان 
سانچس وینگر ۳۲ ساله اسپانیایی به توافق 
رسیده است.در کارنامه او سابقه بازی در 
تیم‌هایی چون آلمریا، آلباسته، الچه و بیرمنگام 
دیده می‌شود و در سه سال گذشته پیراهن 
باشگاه وایادولید را بر تن داشته است.سانچس 
فصل گذشته در مسابقات لالیگا و جام حذفی 
در مجموع ۳۵ بازی برای وایادولید انجام داد و 
آمار دو گل زده و دو پاس گل را به ثبت رساند.

 حیدری از وی‌ای‌آر
 استقلال - تراکتور به درون 

زمین
سوت قضاوت دیدار استقلال و تراکتور در هفته 
نخست لیگ برتر به پیام حیدری سپرده شده 
است.به گزارش »ورزش سه«، پس از آنکه 
روز گذشته کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
اسامی قاضیان چهار دیدار ابتدایی هفته نخست 
فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر را اعلام کرد، 
حالا این کمیته نام داوران چهار مسابقه روز 
سه‌شنبه را نیز اعلام کرد.بدین ترتیب، سوت 
قضاوت مهم‌ترین دیدار هفته نخست لیگ 
برتر میان تیم‌های تراکتور و استقلال به پیام 
حیدری سپرده شده است. داوری که با حضور 
در اتاق VAR دیدار سوپرجام چند روز پیش دو 
تیم نقش مهمی در تصمیمات داوری داشت، 
این بازی را داوری می‌کند.در دیدار سوپرجام، 
حیدری با فراخواندن وحید کاظمی به کنار 
زمین برای بررسی صحنه برخورد توپ به 
دست سامان فلاح و سپس اعلام ضربه پنالتی 
به سود تراکتور، اثر مهمی در آن مسابقه داشت.

مهره موردعلاقه درویش در 
فاصله ۵۹۹ کیلومتری!

مهدی ترابی دومین فصل حضور در تراکتور را 
آغاز کرده است.

به گزارش »ورزش سه«، مهدی ترابی بدون 
هیچ تردیدی بهترین بازیکن باشگاهی فوتبال 
ایران در ده سال گذشته بوده و شاید بهترین 
بازیکن تاریخ لیگ برتر. بازیکنی که در سایپا 
چهره شد، در پرسپولیس درخشید و حالا در 
تراکتور بار تیم را به دوش می‌کشت.اگر بگوییم 
بزرگ‌ترین اتفاق نقل و انتقالات تراکتور حفظ 
مهدی ترابی از حمله پرسپولیس بوده، اغراق 
نکرده‌ایم.   پرسپولیس با نیروی اجتماعی 
خود به قلب ترابی زد و امیدوار بود که او را به 
خدمت بگیرد اما ترابی در بنیان دیزل ماند و 
بر عهدی که بسته بود، بی وفایی نکرد.او که 
یک بار با فسخ یکطرفه از پرسپولیس جدا شد 
و به لیگ ستارگان پیوست، حالا امیدوار است 
مانند فصل گذشته تیمش را به سوی قهرمانی 
هدایت کند. نکته جالب اینکه حالا ترابی در 
رقابت درجه یک آسیایی هم می‌تواند به تیمش 

کمک کند.

روز سخت بچه اصفهان میان 
عقل و قلب!

عباس حبیبی بازیکن قرضی سپاهان یکی از 
هافبک‌های ملوان مقابل این تیم خواهد بود.

به گزارش »ورزش سه«، عباس حبیبی، هافبک 
جوان و با انگیزه سپاهان، در فصل جدید به 
صورت قرضی برای ملوان بازی می‌کند و خیلی 
زود فرصت روبه‌رو شدن با تیم اصلی‌اش یعنی 
سپاهان را پیدا خواهد کرد. اتفاقی که برای 
دومین فصل متوالی این بازیکن را در مسیر 
انتقال قرضی و دوری از اصفهان قرار داده است.
حبیبی فصل گذشته با انتقال قرضی 
به شمس‌آذر پیوست و نیم‌فصل دوم را با 
نمایش‌های امیدوارکننده پشت سر گذاشت. 
او در پنج بازی پایانی لیگ به یکی از بازیکنان 
ثابت و مورد اعتماد رحمتی تبدیل شد و فصل 
را با گلزنی مقابل آلومینیوم به پایان رساند، 
مسیری که به نظر می‌رسید اعتماد برای بازی 
در سپاهان را فراهم کند و البته دوباره شرایط به 
شکل دیگری پیش رفت! هافبک جوان سپاهان 
که حتی در تمرینات تیمش حضور داشت، اما 
به دلیل تراکم بالای بازیکنان هم‌پست و رقابت 
سنگین در پست‌های هافبک دفاعی و هجومی، 
با مشورت نویدکیا تصمیم گرفت سپاهان را 

ترک و به جمع ملوانی‌ها بپیوندد.

اخبار
بنفیکا مشتری ستاره محبوب رئال شداعتراف آموریم: دیگر کسی از اولدترافورد نمی‌ترسد

روبن آموریم می‌گوید منچستریونایتد باید حس قدرت و لذت بردن از بازی را بار دیگر به اولدترافورد و هوادارانش برگرداند.به گزارش 
»ورزش سه«، منچستریونایتد فصل ۲۵-۲۰۲۴ را به شکلی فاجعه‌ بار پشت سر گذاشت. آنها ۹ بازی خانگی در لیگ برتر انگلیس را باختند 
و در نهایت با قرار گرفتن در رتبه پانزدهم، بدترین فصل‌شان در سطح اول فوتبال انگلیس در طول بیش از پنج دهه اخیر را تجربه کردند.
آموریم که نوامبر گذشته جایگزین اریک تن‌هاخ شد، تابستان پرکاری را برای بازسازی این تیم سپری کرده و بازیکنانی چون بنجامین 
ششکو، ماتیوس کنیا و برایان امبوئمو را جذب کرده است. این سه بازیکن برای تقویت خط حمله و بازگرداندن اعتماد به‌ نفس به 
اولدترافورد به خدمت گرفته شده‌اند.آموریم در گفتگو با سایت رسمی این باشگاه اظهار داشت: »باید اولدترافورد را به مکانی لذت‌بخش 

برای هواداران‌مان تبدیل کنیم. این واقعاً اهمیت دارد. ما با یک بازی مقابل آرسنال شروع می‌کنیم، تیمی بسیار خوب. 

بنفیکا تماس‌هایی را برای انتقال قرضی براهیم دیاز با رئال مادرید برقرار کرده است.به گزارش »ورزش سه«، براهیم دیاز تا سال 
۲۰۲۷ با رئال مادرید قرارداد دارد و این باشگاه نیز به دنبال تمدید قرارداد او است چون از محبوبیت بسیاری در رختکن و بین 
مدیران رئال برخوردار است. با این حال، شایعات زیادی درباره آینده او در سانتیاگو برنابئو مطرح شده است. در واقع، از زمان باز 
شدن پنجره نقل‌ و انتقالات، نام او با چندین باشگاه گره خورده است.حالا موندو دیپورتیوو مدعی شده که بار دیگر صحبت از 
احتمال جدایی براهیم و پیوستنش به باشگاهی دیگر مطرح شده است. این بار بنفیکا خواهان جذب این ملی‌پوش مراکشی به 
صورت قرضی است. نیکولو اسکیرا هم خبر داده که این باشگاه پرتغالی حتی با رئال مادرید تماس گرفته تا درباره انتقال احتمالی 

مذاکره کند.

 علیرضا در پشت صحنه اولین دیدار مقابل استقلال
 در حالی که گفته می‌شد علیرضا بیرانوند با باشگاه تراکتور اختلاف نظرهای عمیقی پیدا کرده اما 

باشگاه تراکتور خلاف آن را ثابت کرد.

مهم‌ترین عکس تمرین استقلال قبل از تراکتور!
حردانی بعد از نیمکت‌نشینی در سوپرجام به نظر می‌رسد که در بازی حساس لیگ مقابل تراکتور 

به ترکیب بازگردد.

منهای فوتبال

جوان‌گرایی در تیم ملی
 تیم ملی فوتبال ایران در تورنمت کافا چهره‌ای

 جوان دارد؟!

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه تحریریه

تیم ملی ایران در تورنمنت کافا حضور پیدا می‌کند و 
جوانگرایی نیز در راه است. گذر از تعطیلات تابستانی، 
فصل جدید رقابت‌های باشگاهی هم به زودی آغاز 

می‌شود.
 با این حال نخستین فیفا دی فصل ۲۶/۲۰۲۵، از 
یک سپتامبر برگزار می‌شود تا در فصل منتهی 

به جام جهانی ۲۰۲۶، تیم‌های ملی هم آمادگی 
خودشان را رفته‌رفته بالا ببرند.

 تیم ملی ایران در این فیفا دی قرار است در تورنمنت 
کافا شرکت کند و این در حالیست که در طی روزهای 
اخیر، صحبت‌های مبنی بر عدم تمایل کادرفنی 
تیم ملی ایران برای شرکت در این تورنمنت هم 
شنیده شده اما هنوز تصمیمی به صورت جدی 
گرفته نشده است.آن‌چه با اعلام مسئولان برگزاری 

کافا مشخص شده، در گروه تیم ملی ایران، تیم‌های 
تاجیکستان، افغانستان و هند حضور دارند و کیفیت 
پایین تیم‌های حاضر در این تورنمنت، علتی است تا 
شاگردان قلعه‌نویی برای این رقابت‌ها چندان رغبت 
نشان ندهد. با این حال یکی دیگر از نکات قابل بررسی 
وضعیت عجیب برخی از بازیکنان تیم ملی ایران 
است. آسیب دیدگی‌ها و بدون تیم بودن‌ها باعث شده 
چهره‌های اصلی تیم ملی ایران هم از آمادگی کامل 

برخوردار نباشند.
توفیق اجباری

درون دروازه تیم ملی ایران یک تغییر اجباری 
باید رخ دهد. علیرضا بیرانوند سنگربان ملی‌پوش 
فوتبال ایران که در تیم تراکتور تبریز بازی می‌کند، 
با شکایت باشگاه پرسپولیس به دلیل فسخ قرارداد 
پس از فرآیند یک ساله‌ای که کمیته استیناف طی 
کرده با چهار ماه محرومیت در مسابقات ملی و باشگاه 

مواجه شده.
با این حال محرومیت بیرانوند فرصتی است برای 
اینکه شاهد حضور حسین حسینی و پیام نیازمند 
به عنوان گزینه‌های نخست جانشینی بیرانوند در 
چارچوب تیم ملی ایران باشیم اما او تنها غایب اردوی 

شاگردان قلعه‌نویی نخواهد بود.
آینده مبهم کاپیتان‌ها

آینده فوتبالی مهدی طارمی قرار است خارج 
از شهر میلان رقم بخورد و در رسانه‌های ایتالیایی 
صحبت از احتمال حضور او در فوتبال انگلیس مطرح 
شده و البته وضعیت به گونه‌ای است که اگر او را به 
زودی با پیراهن سفید و مشکی بشیکتاش تماشا 

کنیم، عجیب نیست.
 طارمی هر طور که هست از تمرینات باشگاهی دور 
است و این روزها، با تصمیمی که سران اینترمیلان 

گرفتند به صورت انفرادی تمرین می‌کند.
علیرضا جهانبخش هم دیگر کاپیتان تیم ملی ایران 
با اینکه در هیرنفین هلند آمار نسبتاً رضایت‌بخشی 

داشت، در ابتدای تابستان جدا شده و اگرچه اخبار 
زیادی مبنی بر علاقه باشگاه‌های هلندی و لهستانی 
نسبت به جذب او منتشر شده اما هنوز وضعیتش 
برای فصل جدید نامشخص است. ضمن اینکه او 

درگیر مصدومیت هم بود.
مصدومان تیم ملی

در هفته گذشته با اعلام باشگاه لخ پوزنان 
لهستان، علی قلی‌زاده به دلیل مصدومیت سنگینی 
که تحمل می‌کند، چهار ماه از همراهی این باشگاه 
دور است و با توجه به تعدد نفرات در کانال‌های 
کناری، این هم فرصتی برای استفاده از اسامی جوانی 
چون محمد مهدی محبی و مهدی هاشم‌نژاد خواهد 

بود و جوان‌گرایی را در تیم ملی هم احساس کرد.
در مرکز خط میانی هم محمد کریمی و روزبه چشمی 
که در دیدارهای اخیر تیم ملی تاثیرگذار واقع شده 
بودند هم با آسیب‌دیدگی‌های شدیدی مواجه شدند. 
تمام این موارد زمینه‌ساز تغییراتی قابل توجه در 
لیست و ترکیب ملی‌پوشان می‌تواند باشد که پیش از 
جام جهانی ۲۰۲۶ شاید کادر فنی تیم ملی را بالاجبار 

در مسیر جوان‌گرایی قرار دهد.
سردار آزمون

دیگر مصدوم تیم ملی ایران، سردار آزمون 
است. مهاجم ایرانی شباب الاهلی که در آخرین 
روزهای فصل ۲۵/۲۰۲۴ با مصدومیت نسبتاً 
شدیدی مواجه شد و طبق آخرین اعلام رسمی 
باشگاه اماراتی، این مهاجم ایرانی در اواخر شهریور 

ماه به تمرینات باشگاهی برمی‌گردد. 
در خصوص وضعیت این بازیکن هنوز ابهاماتی 
‌وجود دارد ولی با توجه به شرایط تورنمنت کافا، این
 شاید زمانی باشد برای حضور مهاجمان جدید 
تیم ملی تا آن‌ها هم بلکه بازی‌های ملی خودشان 
را بیشتر کنند و در فاصله ۱۰ ماه تا جام جهانی، 
آمادگی خودشان را به امیر قلعه‌نویی و دستیارانش 

نشان دهند.
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رئیس فدراسیون کاراته:

 هروی جگر گوشه‌ام است و حتماً 
از او استفاده می‌کنم

رئیس فدراسیون کاراته گفت: حتماً از تجربه شهرام 
هروی در هر پستی از سرمربیگری تا پست بالاتر 
استفاده خواهم کرد.مسعود رهنما در گفت‌وگو با 
تسنیم، در خصوص احتمال حضور سجاد گنج‌زاده 
به جای شهرام هروی به عنوان سرمربی در تیم 
ملی کاراته اظهار داشت: اصل موضوع این بود که 
به دنبال مصاحبه‌های گذشته سجاد گنج‌زاده و 
مازیار فریدخمامی، درگیری ایجاد شده بود و خدا 
شاهد است که اصل موضوع بحث آشتی‌کنان بود. با 
این حال در خصوص تیم‌های ملی تصمیم به انجام 
تغییرات بر مبنای عملکرد و همکاری داریم.وی 
اضافه کرد: همه، نوع ارتباطم با شهرام هروی را از 
گذشته می‌دانند و هنوز هم این ارتباط ادامه‌دار است. 
حتماً از تجربیات هروی در هر پستی؛ از سرمربیگری 

تا پست بالاتر استفاده خواهیم کرد.
رئیس فدراسیون کاراته در پاسخ به این پرسش که به 
نظر می‌رسد کدهای شما در مصاحبه‌های مختلف 
در خصوص نتایج تیم‌های ملی به دلیل عدم رضایت 
از عملکرد سرمربی تیم ملی است، گفت: نگویید 
این کدها مربوط به هروی است و از ایشان ناراضی 
هستم. منظور من کاراته ایران است.رهنما در 
پاسخ به این سوال که این کدها در ارتباط با مدیران 
گذشته فدراسیون است، عنوان کرد: دقیقا؛ً هروی 
اگر حامی‌ای مثل من داشت، چیزهایی بر او تحمیل 
نمی‌شد، در حوزه تخصصی احساس پشتیبانی 
می‌کرد و در فرآیندهای مختلف در ارتباط با یک نفر 

عدالت و علمی بودن نقش داشت.

مدیرعامل مس سونگون: 

 قرار بود تیم فوتبال را واگذار 
کنیم

مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزقان اعلام کرد، 
بودجه این باشگاه از ۱۵۲ میلیارد به ۱۸۰ میلیارد 
تومان رسیده است.نقی نصیری در گفت‌وگو با 
تسنیم، درباره صدرنشینی مس سونگون در لیگ 
برتر فوتسال اظهار داشت: وفاق خوبی میان عوامل 
باشگاه و اعضای تیم مس وجود دارد و در کنار جوانانِ 
باکیفیت، از بازیکنان باتجربه نیز بهره می‌بریم. هدف 
ما قهرمانی است و ان‌شاءالله به این هدف برسیم.
وی در مورد بازگشت فرهاد فخیم به مس سونگون 
خاطرنشان کرد: فخیم انصافاً شناسنامه فوتسال 
آذربایجان است و ما فوتسال را با او می‌شناسیم. 
فخیم زحمات زیادی کشیده و انصاف نبود که در 
مس نباشد. با سرمربی تیم صحبت کردیم و او هم 
پذیرفت که فخیم کنارمان باشد.مدیرعامل باشگاه 
مس سونگون درباره بودجه این باشگاه و شایعه 
واگذاری تیم فوتبال مس تصریح کرد: بودجه باشگاه 
از 152 میلیارد به 180 میلیارد تومان رسیده است. 
آذربایجان شرقی به یک تیم والیبال در سطح لیگ 
برتر نیاز داشت و با تشکیل چنین تیمی، هزینه ما 
بالا می‌رفت. به همین دلیل تصمیم گرفتیم تیم 
فوتبال را درون استان واگذار کنیم.نصیری با اشاره 
به تلاش‌ها برای احیای »ماشین‌سازی« به تسنیم 
گفت: استاندار آذربایجان شرقی می‌خواست باشگاه 
ماشین‌سازی را احیا کند که این اتفاق به دلایلی 
نیفتاد و تیم فوتبال را حفظ کردیم. به‌خاطر نبود 
بودجه کافی، تیم‌های فوتبال و والیبال در لیگ 

دسته اول به کار خود ادامه می‌دهند

سرپرست فدراسیون زورخانه‌ای:

 امیدوارم بتوانیم ورزش 
زورخانه‌ای را در آسیا توسعه دهیم

سرپرست فدراسیون زورخانه‌ای گفت: در 
حال برنامه ریزی هستیم تا مسابقات آسیایی 
ورزش‌های زورخانه ای را مهر ماه در ارومیه برگزار 

کنیم.
به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، 
نشست خبری محمودرضا امیاری سرپرست 
فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، در محل 
این فدراسیون برگزار شد.امیاری در این نشست 
اظهار کرد: حدود 2 ماه است که افتخار سرپرستی 
این فدراسیون را بر عهده دارم. تمامی روسای 
فدراسیون زورخانه‌ای تلاش کردند و ما نیز 
برنامه‌ها را ادامه دادیم. طبق مصوبه هیئت رئیسه 
قرار است 5 مهر انتخابات فدراسیون برگزار شود. 

وی افزود: در حال برنامه ریزی هستیم تا مسابقات 
آسیایی ورزش‌های زورخانه ای را مهر ماه در 
ارومیه برگزار کنیم. قرار است 22 کشور از آسیا در 
این مسابقات شرکت کنند و تلاش می‌کنیم این 
مسابقات با توجه به تاکید وزیر ورزش در بهترین 
شرایط برگزار شود.امیاری تاکید کرد: جلسات 
مربوط به برگزاری این رقابت‌ها در بهترین شرایط 
کیفی با مسئولان وزارت ورزش در حال برگزاری 
است و قطعا این رقابت‌ها در موعد مقرر برگزار 
خواهد شد.سرپرست فدراسیون زورخانه ای، با 
اشاره به حمایت‌های وزارت ورزش از فدراسیون 
زورخانه‌ای،‌ خاطرنشان کرد: امیدوارم بتوانیم این 
ورزش تاریخی را در آسیا توسعه بیشتری دهیم. در 

داخل کشور نیز اتفاقات خوبی انجام شده است. 

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال: 

ساپینتو از شکست در سوپرجام 
درس گرفت

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: ریکاردو 
ساپینتو شناخت کاملی از تراکتور در سوپرجام به 
دست آورده و از شکست در آن بازی درس گرفت. او 
به خوبی نقاط ضعف و قدرت تراکتور را آنالیز کرده و 
با روش و تاکتیک خاصی در تبریز به مصاف این تیم 
خواهد رفت.بهتاش فریبا پیشکسوت تیم فوتبال 
استقلال در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا با اشاره 
به شروع لیگ برتر باشگاه‌های ایران، اظهار کرد: به 
طور حتم اولین بازی در لیگ برتر همواره از اهمیت 
و حساسیت‌های زیادی برخوردار است. پیروزی در 
دیدار اول کمک خواهد تا تیم با صلابت لیگ را آغاز 

کرده و برای همه حریفان خط و نشان بکشد.
وی افزود: تراکتور فصل در گذشته تیم قدرتمندی 
بود و با شایستگی عنوان قهرمانی در لیگ برتر را به 
نام خود ثبت کرد. آنها در این فصل نسبت به لیگ 
بیست‌وچهارم تقویت شده‌اند و در سوپر جام دیدیم 
که به طور حتم رقیب سرسختی برای استقلال 
در هفته اول لیگ برتر خواهند بود.پیشکسوت 
استقلال خاطرنشان کرد: تفاوت استقلال و تراکتور 
در آماده‌سازی پیش از شروع فصل دو تیم بود؛ 
تراکتور زودتر از تمام تیم‌های لیگ برتری اردوی 
خود را با تمامی نفرات در ترکیه برگزار کرد و چند 
بازی دوستانه داشت. با این حال استقلال با ۱۳ 
بازیکن بزرگسال به اردو رفت که دو مصدوم نیز 
روی دست این تیم گذاشت. در بازی سوپر جام 
این موضوع کاملا مشهود بود و استقلال از شرایط 

آرمانی فاصله داشت.

 فوتبالورزش زورخانه‌ایفوتسالکاراته


